(I)FECHA DE DISTRIBUCIÓN: 3 DE DICIEMBRE DE 2025

(II)MONTO TOTAL DE LA DISTRIBUCIÓN: LA CANTIDAD DE $28'834,290.00 (VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS
TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

(III)NÚMERO TOTAL DE CERTIFICADOS BURSÁTILES: 1,201,439 (UN MILLÓN DOSCIENTOS Y UN MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y NUEVE)

(IV)MONTO DE DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO: LA CANTIDAD DE $23.9997952455347296 POR CERTIFICADO

(V)MONTO DE DISTRIBUCIÓN POR CONCEPTO DE DIVIDENDOS QUE PROVIENEN DE LA CUENTA DE UTILIDAD
FISCAL NETA ACUMULADA GENERADA A PARTIR DEL EJERCICIO 2014 (CUFIN 2014) POR CERTIFICADO: